



Salima Lamdihb

Développeuse full stack

+212 6 56 09 59 33

Mail : salima.lamdihb@gmail.com

Mobilité : Maroc , International

Portfolio : salima-lamdihb.tech

À MON SUJET

Je suis une développeuse full stack passionnée par l'innovation, dotée d'une solide expertise dans la conception de solutions numériques impactantes pour le web et le mobile. Mon objectif principal est de créer des produits de haute qualité qui répondent aux besoins des utilisateurs tout en repoussant continuellement les limites de la technologie. Toujours en quête de perfectionnement. Je m'engage à rester à la pointe des dernières avancées dans le domaine du développement informatique.

COMPÉTENCES ET SAVOIR-FAIRE

COMPÉTENCES TECHNIQUES :

Langages de programmation et Frameworks :

- PHP/MYSQL
- Dart & Flutter
- Symfony
- Objective-c
- Javascript

CMS :

- Wordpress

Autres :

- Docker
- Kubernetes
- Git, Github et Bitbucket

LANGUES

- Arabe
- Français
- Anglais

FORMATIONS

09/2017 – 07/2019

Développement informatique

Institut Spécialisé de Technologie Appliquée
Obtention du diplôme en 2019 avec mention

• Projets :

- Application web & mobile de gestion de pointage
- Application web de gestion des réservations de location des motos.

• Projets de stage :

- Application web de gestion des tickets.
- Application mobile (iOS) de géolocalisation.

• Projet de thèse :

- Application web de gestion d'une école

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Développeuse logicielle

08/2022 - aujourd'hui

Devauga

- Développement continu de l'application iDIRTRACK, une solution de suivi de flotte par GPS pour les versions iOS et Android.
- Développement de l'interface d'administration web pour l'application iDIRTRACK.
- Maintenance des serveurs et intégration de nouveaux périphériques GPS.
- Personnalisation de la solution open source web Opengts.
- Création de services web API personnalisés.
- Conception de services de push notification avec des spécificités pour chaque cas.
- Ajout de fonctionnalités personnalisées à l'application Opentrack (app de suivi de flotte par GPS pour les versions iOS et Android).

Développeuse logicielle

04/2019 – 08/2022

Lexus Ingénierie

- Assuré la maintenance, la correction des bugs et l'amélioration continue de l'application Lexus Track, une solution de suivi de flotte par GPS (version iOS).
- Contribué au développement de l'application GAFAS (projet de gestion de la file d'attente).
- Développé des sites web et intégré des maquettes.
- Créé et intégré des APIs.
- Conçu et développé l'application cross-platform NOVA FMPM.
- Dirigé le développement de l'application GPS Master (version iOS), une deuxième solution de suivi de flotte par GPS.
- Assuré la maintenance et la mise à jour des applications conformément aux évolutions des systèmes d'exploitation et des appareils.

Développeuse logicielle - stage

03/2019 – 04/2019

Lexus Ingénierie

- Développement d'une application de gestion des tickets.
- Développement d'une application mobile (iOS) de géolocalisation.

MISSIONS FREELANCES :

BUDACAR

Développement de l'application Rentalyx, permettant la gestion des réservations de location, la gestion de la flotte, ainsi que la génération automatique des factures et de contrats de location.

Clinique vétérinaire Yasmine

- Développement de l'application PROPHYVET (web et mobile) pour une clinique vétérinaire, facilitant le suivi, la gestion et la génération de rapports pour les campagnes de vaccination.